
Dodatek č. 1 z roku 2018 
ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 16-04546S 

i. 
Smluvní strany 

1. Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných instituci vedených MŠMT ČR 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Dolejškova 1402/5, Praha 8 
61388998 
CZ 61388998 

Bankovní spojení: Banka: ČSOB a.s., Praha 8, Ke Stírce 50 
Název účtu: Ústav termomechaniky AV ČR 
Číslo účtu: 101289018/0300 

Zastoupen: Ing. Jiří Plesek, CSc. 

(dále jen „Příjemce") na straně jedné 

2. Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta aplikovaných věd 
veřejná vysoká škola, na základě zákona č. 111/98 Sb., která se nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Plzeň 
č. účtu: 4811530257/100 

Zastoupen: prof. RNDr. Tomášem Kaiserem, DSc, prorektorem pro výzkum a vývoj 

(dále jen „Další účastník") na straně druhé 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 
státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového projektu: 

Název grantového projektu: Aeroelastické vazby a dynamické chování rotačně periodických těles 
Registrační číslo grantového projektu: 16-04546S 
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 1.1.2016-31.12.2018 
Odpovědný řešitel projektu: Ing. Luděk Pešek, CSc. 
(dále jen řešitel) 
Odpovědný spoluřešitel projektu: doc. Ing. Jan Vimmr, Ph.D. 
(dále jen spoluřešitel) 

a 

IČ: 
DIČ: 

Sídlo: Univerzitní 8, Plzeň 
49777513 
CZ49777513 

II. 
Předmět dodatku 

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro 
rok 2018 v následující výši: 



Příjemce: 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. celkem 

z toho věcné 
2 215 tis. Kč 

739 tis. Kč 

Identifikační číslo: 61388998 
Řešitel: Ing. Luděk Pešek, CSc. 

z toho osobní 1 476 tis. Kč 

Z této částky převede příjemce dalšímu účastníkovi následující část grantových prostředků. 

Další účastník: 
Západočeská univerzita v Plzni celkem 

z toho věcné 
1 053 tis. Kč 

287 tis. Kč 

Identifikační číslo: 49777513 z toho osobní 766 tis. Kč 
Spoluřešitel: doc. Ing. Jan Vimmr, Ph.D. 

Příjemce převede grantové prostředky dalšímu účastníkovi na jeho účet uvedený v čl. I., odst. 2. do 30 dnů po jejich 
obdržení v celkové výši od poskytovatele na svůj bankovní účet. 

Další účastník prohlašuje, že se všichni účastníci Projektu (další účastník, spoluřešitel) seznámili s hodnocením dosavadního 
řešení Projektu a zavazuje se, že další řešení Projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku (včetně původní smlouvy i následných dodatků) v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění těchto dokumentů prostřednictvím 
registru smluv zajistí příjemce. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti. 

i 1 -01- m 
Za příjemce: datum: 

Řešitel: datum: 
Ing. Luděk Pešek, CSc. 

Za dalšího účastníka: 

iginiverzita v Plzni 
•výzkum a vývoj 

datum: 
prof. RNDr. Tomáš Kaiser, DSc. 

prorektor pro výzkumu a vývoj 

Spoluřešitel: — datum: 
dee. Ing. Jan Vimmr, Ph.D. 

JG.3. <&>tf 


